

**Komplementarselskabet Rødby  
Fjord WTG 3 ApS**

**Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 34 69 88 48**

**Årsrapport for 2017  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. maj 2018

---

Anne Wichmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komplementarselskabet Rødby Fjord WTG 3 ApS  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 69 88 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 5. september 2012  
Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Knud Erik Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Det er selskabets formål at fungere som komplementar i Rødby Fjord WTG 3 K/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på EUR 1.355, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på EUR 16.413.

Selskabets resultat for året 2017 er som forventet. Der forventes et lignende resultat for 2018.

Der har i 2017 ikke været aktivitet i Rødby Fjord WTG 3 K/S, som selskabet er komplementar for. Som følge deraf har selskabet ingen indtægter (komplementarbidrag) i 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>Bruttotab</b>		<b>-799</b>	<b>-3.051</b>
Finansielle indtægter		473	236
Finansielle omkostninger		-4	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-330</b>	<b>-2.818</b>
Skat af årets resultat		-1.025	-494
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.355</b>	<b>-3.312</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.355	-3.312
		<b>-1.355</b>	<b>-3.312</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.405	5.898
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.060</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.405</b></u>	<u><b>6.958</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>10.008</b></u>	<u><b>12.820</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.413</b></u>	<u><b>19.778</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>16.413</b></u></u>	<u><u><b>19.778</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.736	10.736
Overført resultat		<u>5.677</u>	<u>7.032</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>16.413</b></u>	<u><b>17.768</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>2.010</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.010</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.010</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>16.413</b></u></u>	<u><u><b>19.778</b></u></u>
Eventualposter m.v.	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	10.736	7.032	17.768
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.355</u>	<u>-1.355</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u><u>10.736</u></u></b>	<b><u><u>5.677</u></u></b>	<b><u><u>16.413</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualposter m.v.

Selskabet er komplementar i Rødby Fjord WTG 3 K/S og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. Pr. 31. december 2017 udgør de samlede aktiver i selskabet 0 EUR og de samlede gældsforpligtelser udgør 0 EUR.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab KEA Holding I ApS og resten af selskaberne, der indgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter, siden dets stiftelse, ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

European Energy A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet European Energy A/S, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Koncernrapporten for European Energy A/S, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, kan rekvireres på følgende adresse:

[www.europeanenergy.dk](http://www.europeanenergy.dk)